СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НОВОТРОИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СЕВЕРНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
шестидесятой сессии

28.05.2020		                            с.Новотроицк				      № 1

О внесении изменений в решение Совета депутатов Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области пятого созыва от 17.12.2019 № 1 «О местном бюджете Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области  на 2020 год и на плановый период  2021 и 2022 годов

	На основании решения Совета депутатов Северного района Новосибирской области «О внесении изменений в решение Совета депутатов Северного района Новосибирской области от 17.12.2019 № 1 «О местном бюджете Северного района Новосибирской области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов», Совет депутатов Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Внести в решение  Совета депутатов Новотроицкого сельсовета
Северного района Новосибирской области  от 17.12.2019 № 1 «О местном бюджете Новотроицкого  сельсовета  Северного района Новосибирской области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» (с изменениями, внесенными решением Совета депутатов Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области от 17.01.2020  № 1,:
1. в подпункте 1  пункта 1 цифры «7032,9» заменить цифрами «7359,3», цифры «6394,6»  заменить  цифрами «5810,8».
 в подпункте 2  пункта 1 цифры «7541,7» заменить цифрами «7868,2»;
3. Утвердить:
3.1. таблицу 1 приложения 3 «Доходы местного бюджета на 2020 год» в прилагаемой редакции;
3.2. таблицу 1 приложения 4 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджетов на 2020 год» в прилагаемой редакции;
3.3.   таблицу 1 приложения 5 «Ведомственная структура расходов местного бюджета на 2020 год» в прилагаемой редакции;
3.4.  таблицу 1  приложения 9 «Источники внутреннего финансирования дефицита местного бюджета на 2020 год» в прилагаемой редакции.
4.Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по
бюджету, налогам и собственности  (П.Г.Сыпко).

Глава Новотроицкого сельсовета                        Председатель Совета депутатов
Северного района                                                Новотроицкого сельсовета
Новосибирской области                                     Северного района
                                                                              Новосибирской области
                  А.Д.Кочережко                                                      Н.Н.Панова

Приложение 3                                                                  к решению Совета депутатов Новотроицкого  сельсовета                                           Северного района Новосибирской области «О внесении изменений в решение Совета депутатов Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области от 17.12.2019 № 1 «О местном бюджете Новотроицкого  сельсовета                                           Северного района Новосибирской области  на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»

	Доходы местного бюджета на 2020 год

	Таблица 1

	К О Д
	Наименование доходов
	Сумма

	Налоговые доходы
	523,8

	00010102010010000110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляется в соответствии со статьями 227, 2271 и 228 НК РФ
	135,6

	00010302230010000110
	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов   Российской Федерации и местными бюджетами  с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	157,5

	00010302240010000110
	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных (или карбюраторных (инжекторы) двигателей, доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных или карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов   Российской Федерации и местными бюджетами  с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	0,8

	00010302250010000110
	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов   Российской Федерации и местными бюджетами  с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	211,3

	00010302260010000110
	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов   Российской Федерации и местными бюджетами  с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	-25,5

	00010503010010000110
	Единый сельскохозяйственный налог
	19,8

	00010606033100000110
	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	19,2

	00010601030100000110
	Налог на имущество физических лиц
	4,5

	00010804020010000110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий
	0,6

	Неналоговые доходы
	60,0

	00011301995100000130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов поселений
	60,0

	Налоговые и не налоговые доходы
	583,8

	00020200000000000000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	6775,5

	00020215001100000150
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	1701,6

	00020229999100000150
	Прочие   субсидии, передаваемые бюджетам сельских поселений
	4420,8

	00020240014100000150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений из бюджета муниципальных районов на осуществление частей полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенным соглашением
	237,5

	00020235118100000150
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	100,6

	0002023002410000150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации
	0,1

	00020249999100000150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений
	152,5

	00020705030100000150
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений
	162,4

	00080000000000000000
	Всего доходов
	7359,3

                                                       Приложение 9
                                                     к решению Совета депутатов
                                               Новотроицкого  сельсовета
                                                  Северного района Новосибирской области «О внесении изменений в решение
Совета депутатов Новотроицкого сельсовета
Северного района Новосибирской
области от 17.12.2019 № 1
                                                   «О местном бюджете Новотроицкого сельсовета
                                            Северного района Новосибирской области
                                                         на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»
таблица 1
И С  Т О Ч Н И К И
внутреннего финансирования дефицита  местного бюджета
на 2020 год
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование кодов классификации источников финансирования дефицитов бюджетов
	Сумма

	       1
	                        2
	       3

	Источники финансирования дефицита бюджетов - всего
	0

	000 01 03 00 00 00 0000 000
	Бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной системы РФ
	0

	000 01 03 00 00 10 0000 710
	Получение кредитов от других бюджетов бюджетной системы РФ
	0

	000 01 03 00 00 10 0000 810
	Погашение кредитов от других бюджетов бюджетной системы РФ
	0

	Источники финансирования дефицита бюджетов - всего
	0

	000 01 00 0000 00 0000 000
	Источники внутреннего финансирования дефицитов бюджетов
	0

	000 01 05 0000 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	0

	000 01 05 0000 00 0000 500
	Увеличение остатков средств бюджетов
	-7359,3

	000 01 05 0201 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов муниципальных районов
	-7359,3

	000 01 05 0000 00 0000 600
	Уменьшение остатков средств бюджетов
	7868,2

	000 01 05 0201 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов муниципальных районов
	7868,2